Собрание депутатов

Катав-Ивановского муниципального района

РЕШЕНИЕ

« 28 » февраля   2014 года                                                                              № 642

О признании утратившим силу решения Собрания

депутатов Катав-Ивановского муниципального

района от 16.12.2009 №882 «Об утверждении

Порядка формирования, обеспечения, размещения,

исполнения и контроля за исполнением

муниципального заказа в Катав- Ивановском

муниципальном районе»

На основании пункта 1 статьи 113  Федерального закона от 5 апреля 2013 года №

44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд», Собрание депутатов Катав-Ивановского

муниципального района

РЕШАЕТ:

1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Катав - Ивановского

муниципального района от 16.12.2009 №882 «Об утверждении Порядка

формирования, обеспечения, размещения, исполнения и контроля за исполнением

муниципального заказа в Катав - Ивановском муниципальном районе».

2. Администрации Катав-Ивановского муниципального района организовать

работу по формированию нормативно-правовой базы по реализации Федерального

закона от 5 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

3. Руководителям отраслевых (функциональных)  органов Администрации Катав-

Ивановского муниципального района разработать нормативно-правовые акты в

соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года  №44-ФЗ «О контрактной

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и

муниципальных нужд».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Заместителей

Главы Катав-Ивановского муниципального района по курирующим направлениям.

Председатель Собрания депутатов

Катав-Ивановского муниципального района                                            Е.В.  Калиничев